PHÒNG GD & ĐT CƯ KUIN

     TRƯỜNG TH Y JUT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 34/QĐ-THYJ

	 Dray Bhăng, ngày 04 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ trường TH Y Jut

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC Y JUT

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-PGDĐT ngày 28/4/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về triển khai thực hiện công tác bình đẳng giới và Vì sự tiến bộ của phụ nữ năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-TH Y Jut ngày 04/5/2020 của Trường Tiểu học Y Jut về việc triển khai thực hiện công tác bình đẳng giới và vì sự tiến bộ của phụ nữ năm 2020;

Xét năng lực, phẩm chất CC, VC,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ trường TH Y Jut gồm các ông, bà: (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ trường TH Y Jut thực hiện nhiệm vụ do Trưởng ban phân công.
Điều 3: Tổ trưởng Tổ chuyên môn, Kế toán và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

    Đoàn Thị Cơ

DANH SÁCH

BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ CỦA PHỤ NỮ TRƯỜNG TH Y JUT
 (Kèm theo QĐ số 34/QĐ-THYJ ngày 04 tháng 5 năm 2020)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	01
	Đoàn Thị Cơ
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	02
	Trần Thị Thanh Thúy
	Giáo viên
	Phó Trưởng ban

	03
	Trần Thị Huệ
	Giáo viên
	Thành viên

	04
	Nguyễn Thị Bảy
	Giáo viên
	Thành viên

	05
	Nguyễn Thị Ngọc
	Giáo viên
	Thành viên

	07
	H Mương Bdap
	Giáo viên
	Thành viên

Danh sách này gồm có 07 người./.